第９号様式

     納 期 限 等 延 長 申 請 書

年  月  日

長岡市長 様

申請者

住 所

氏 名

電話番号

（個人番号又は法人番号）

  次のとおり期限を延長してくださるよう申請します。

期 限 の 延 長 を
必 要とする事 項

上記の法律又は
条 例 上 の 期 限

      年   月   日

延 長 を 必 要
と す る 期 限

      年   月   日まで     日間

延 長 を 必 要
と す る 理 由

上 記 の 理 由
が 生 じ た 日

      年   月   日